
Magiczny Ladakh i Kaszmir z Festiwalem
Hemis
Cena: 3230 USD

Cena zawiera:

Przewodnik mówiący po angielsku zgodnie z programem
Transport klimatyzowanym pojazdem w części wycieczki po Delhi
Transport nieklimatyzowanym pojazdem w regionach Kaszmiru i Ladakhu
Przejażdżka rikszą rowerową po Starym Delhi
Rejs łodzią shikara po jeziorze Dal w Srinagarze
Opłaty za pozwolenia na wjazd do Nubry, nad jeziora Pangong i Tso Moriri
Wszystkie podatki
TFG i TFP
Ubezpieczenie

Cena nie zawiera:

Przelotów na trasie Delhi – Srinagar oraz Leh – Delhi
Opłat za wstęp do zabytków i klasztorów (ok ₹2,350), podatku środowiskowego
Napiwków, napojów, pralni, opłat za robienie zdjęć oraz innych wydatków o charakterze
osobistym

Program:
Dzień 1: 28 czerwca – WARSZAWA – DELHI

Przelot do Delhi z jednego z europejskich lotnisk.

Dzień 2: 29 czerwca – PRZYLOT DO DELHI

Przylot na międzynarodowe lotnisko w Delhi, powitanie przez lokalnego przewodnika, transfer
do hotelu. Po śniadaniu wyjazd na zwiedzanie miasta. Rozpoczniemy wizytą w Raj Ghat –
miejscu kremacji Mahatmy Gandhiego w 1948 roku. Następnie przejedziemy do
imponującego Czerwonego Fortu (zamkniętego w poniedziałki), zbudowanego z czerwonego



piaskowca, który stanowi symbol szczytu potęgi Mogołów. Kolejnym punktem programu
będzie przejażdżka rikszą przez Chandni Chowk. Po tej wizycie udamy się do Jama Masjid,
jednej z najpiękniejszych meczetów w Indiach, z charakterystycznymi cebulastymi kopułami i
minaretami.
Nocleg: Hotel w Delhi.

Dzień 3: 30 czerwca – DELHI – SRINAGAR (PRZELOT)

Po śniadaniu transfer na lotnisko w Delhi, skąd wylecimy do Srinagaru. Po przylocie powitanie
przez przewodnika i transfer na łódź mieszkalną (houseboat). Po odpoczynku odbędzie się
rejs po słynnej Dal Lake na tradycyjnej łodzi shikara. W trakcie rejsu zwiedzimy wyspę Char
Chinar, Ogrody Nishat oraz, jeśli czas pozwoli, kilka innych świątyń.
Nocleg: Houseboat.

Dzień 4: 1 lipca – SRINAGAR

Wczesnym rankiem udamy się na kolejną przejażdżkę shikarą po Dal Lake. Następnie, po
śniadaniu, wyruszymy na zwiedzanie ogrodów w Srinagarze:

Shalimar Bagh – Ogrody Shalimar, zbudowane przez cesarza Jahangira w 1619 roku
dla Noor Jehan. Jest to miejsce czterech tarasów z chinarami, wodospadami i pięknym
tłem górskim.
Nishat Bagh – Ogrody Nishat zbudowane przez brata Noor Jehan, Asifa Khana, w 1633
roku. Charakteryzują się centralnym kanałem wodnym z licznymi fontannami i
przepięknymi widokami na Dal Lake.
Cheshmashahi – jeden z trzech ogrodów Mogołów w Srinagarze, zbudowany przez Ali
Mardana Khana w 1632 roku. Ogrody słyną z naturalnego źródła.
Świątynia Shankaracharya – wzniesiona na wzgórzu o tej samej nazwie,
zapewniająca wspaniałe widoki na Srinagar.
Nocleg: Houseboat.

Dzień 5: 2 lipca – SRINAGAR – KARGIL (204 km, ok. 8 godz.)

Po śniadaniu wyruszymy w drogę do Kargil. Po drodze zatrzymamy się w Sonamarg, miejscu
znanym z górskich krajobrazów i zaczniemy wędrówkę przez malownicze okolice. Po obiedzie
kontynuujemy podróż przez Drass i do Kargil. Po przyjeździe zakwaterowanie w hotelu.
Nocleg: Hotel w Kargil.

Dzień 6: 3 lipca – KARGIL – ALCHI (170 km, ok. 6 godz.)



Opuszczamy Kargil i udajemy się w stronę Alchi, w trakcie drogi zatrzymamy się w Mulbek,
aby podziwiać wielki kamienny posąg Buddy. Kontynuujemy podróż przez malownicze wioski,
aby dotrzeć do Alchi. Po zakwaterowaniu w hotelu w Alchi zwiedzimy starożytny klasztor
Alchi, który pochodzi z około 1000 roku i został założony przez znanego tłumacza
buddyjskiego, Rinchen Zangpo.
Nocleg: Hotel w Alchi.

Dzień 7: 4 lipca – ALCHI – THIKSEY (85 km, ok. 3 godz.)

Po śniadaniu udajemy się w kierunku Leh. Po drodze zatrzymamy się w Likir, aby zobaczyć
buddyjski klasztor z XVII wieku, w którym znajduje się wiele wizerunków Buddy oraz rzeźb.
Następnie przejedziemy przez wioski Basgo, Nimu i Sangam, gdzie Zanskar łączy się z
Indusem.
Po przyjeździe do Thiksey transfer do hotelu. Wieczorem odwiedzimy klasztor Thiksey, jeden
z najważniejszych klasztorów Ladakhu, znany z pięknej architektury oraz wyjątkowych
widoków na dolinę Indusu.
Nocleg: Hotel w Thiksey.

Dzień 8: 5 lipca – THIKSEY – FESTIWAL HEMIS

Po śniadaniu wyjazd do klasztoru Hemis, aby uczestniczyć w Festiwalu Hemis. Jest to jedno z
najważniejszych wydarzeń w Ladakhu, gdzie odbywają się sakralne tańce w maskach,
wykonywane przez buddyjskich mnichów i lamów. Festiwal jest także doskonałą okazją, aby
poznać autentyczne życie mieszkańców Ladakhu, którzy zbierają się, aby świętować i
integrować się. Po powrocie wieczorem do Thiksey odpoczynek.
Nocleg: Hotel w Thiksey.

Dzień 9: 6 lipca – THIKSEY – PANGONG TSO (Drive)

Po wczesnym śniadaniu wyjazd w kierunku jeziora Pangong, przejeżdżając przez przełęcz
Chang La (5360 m). Jezioro Pangong jest słynne z zmieniającej się barwy wody, od błękitnej
przez zieloną aż do szaro-niebieskiej. Większa część jeziora znajduje się w Tybecie, ale około
40% leży na terytorium Indii.
Nocleg: Namiot w Pangong.

Dzień 10: 7 lipca – PANGONG TSO – NUBRA VALLEY (180 km, ok. 6-7 godz.)

Po śniadaniu wyjazd do Doliny Nubry przez przełęcz Khardung La (5370 m). Po drodze
zatrzymamy się w Disket i Hunder, gdzie odwiedzimy buddyjski klasztor oraz pojedziemy na



krótką przejażdżkę na wielbłądach dwugarbnymi.
Nocleg: Namiot w Dolinie Nubry.

Dzień 11: 8 lipca – NUBRA VALLEY (Dyskret – Sumur – Disket)

Dzisiaj udamy się do wioski Sumur, gdzie odwiedzimy klasztor Ensa (250 lat) oraz gorące
źródła. Będziemy również zwiedzać największy klasztor w regionie – Samthaling. Po południu
wrócimy do Disket, by odpocząć i podziwiać piękne widoki.
Nocleg: Namiot w Dolinie Nubry.

Dzień 12: 9 lipca – NUBRA – LEH (115 km, ok. 4 godz.)

Po śniadaniu wyruszymy do Leh, przez przełęcz Khardung La, gdzie zatrzymamy się w
klasztorze Tsemo Gompa, skąd roztacza się wspaniały widok na miasto. Po drodze
zobaczymy także Pałac Leh, który był siedzibą królów Ladakhu.
Nocleg: Hotel w Leh.

Dzień 13: 10 lipca – LEH – TSOMORIRI (223 km, 8 godz.)

Po śniadaniu wyjazd w kierunku jeziora Tsomoriri, gdzie będziemy mieli okazję zwiedzić
okolice i klasztor Korzok.
Nocleg: Namiot w Tsomoriri.

Dzień 14: 11 lipca – TSOMORIRI – TSOKAR – LEH (235 km)

Z rana eksplorujemy okolice jeziora Tsomoriri i odwiedzamy miejscowy klasztor. Następnie
udajemy się do jeziora Tsokar, po drodze zatrzymując się w wioskach, aby podziwiać lokalne
krajobrazy.
Nocleg: Hotel w Leh.

Dzień 15: 12 lipca – LEH – DELHI (Przelot)

Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot do Delhi. Po przyjeździe zwiedzanie miasta –
przejazd przez główne atrakcje, takie jak India Gate i Qutub Minar.
Nocleg: Hotel w Delhi.

Dzień 16: 13 lipca – DELHI – WARSZAWA

Transfer na międzynarodowe lotnisko i przelot do Warszawy.


